
Zarządzenie nr 101/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Edyty  Bujalskiej-Pawlak  –  Zastępcy  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie ds. pomocy środowiskowej do
składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  sprawach  projektu
„Polityka  Senioralna  EFS+”  realizowanego  w  ramach  Programu  Fundusze
Europejskie  dla  Lubelskiego  2021-2027  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  Plus,  realizowanego  przez  Regionalny
Ośrodek  Polityki  Społecznej  w  Lublinie  w  partnerstwie  z  36  gminami
z  województwa  lubelskiego,  w  tym  z  Gminą  Lublin  na  podstawie  Umowy
Partnerskiej z dnia 27 października 2023 r. w zakresie zadań realizowanych przez
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie w projekcie, podczas nieobecności
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks  cywilny  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1610,  1615,  1890  i  1933),  §  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późń.
zm.) zarządzam, co następuje:

                                                   
                                                          § 1

   Upoważniam  Panią  Edytę  Bujalską-Pawlak  –  Zastępcę  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  ds.  pomocy  środowiskowej  do  składania
oświadczeń woli  w imieniu Gminy Lublin  w sprawach  projektu  „Polityka  Senioralna
EFS+”  realizowanego  w  ramach  Programu  Fundusze  Europejskie  dla  Lubelskiego
2021-2027  współfinansowanego  ze  środków Europejskiego  Funduszu  Społecznego
Plus,  realizowanego  przez  Regionalny  Ośrodek  Polityki  Społecznej  w  Lublinie
w partnerstwie z 36 gminami z województwa lubelskiego, w tym z Gminą Lublin na
podstawie  Umowy  Partnerskiej  z  dnia  27  października  2023  r.  w  zakresie  zadań
realizowanych  przez  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Rodzinie  w  Lublinie  w  projekcie,
podczas nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

  § 2 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1, obejmuje składanie oświadczeń woli w imieniu
Gminy Lublin:

1) w  sprawach  majątkowych  w  zakresie  zadań  realizowanych  przez  Miejski
Ośrodek Pomocy Rodzinie w Lublinie w projekcie „Polityka Senioralna EFS+”;

2) w  zakresie  zawierania,  zmiany  oraz  rozwiązania  umów  w  przedmiocie
powierzenia  przetwarzania  danych osobowych wynikających ze świadczenia

Numer dokumentu Mdok: 128654/12/2023 Strona 1 z 2



usług  opiekuńczych  w  ramach  zadania  nr  2:  „Tworzenie  warunków i  usług
w  zakresie  opieki  nad  osobami  potrzebującymi  wsparcia  w  codziennym
funkcjonowaniu  w  miejscu  zamieszkania”  w  projekcie  „Polityka  Senioralna
EFS+”;

3) w  zakresie  dokonywania  wszelkich  niezbędnych  czynności  związanych  ze
świadczeniem  usług  opiekuńczych  w  ramach  zadania  nr  2:  „Tworzenie
warunków i  usług  w  zakresie  opieki  nad  osobami  potrzebującymi  wsparcia
w codziennym funkcjonowaniu w miejscu zamieszkania” w projekcie „Polityka
Senioralna EFS+”, a w szczególności do: 

a) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów,
b) nadawania  upoważnień  do  przetwarzania  danych  osobowych  dla  

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie,
c) prowadzenia wyodrębnionego rachunku bankowego na potrzeby projektu.

§ 3
Upoważnienie  wygasa  z  dniem  zakończenia  działań  związanych  z  realizacją

projektu  lub  ustania  zatrudnienia  na  stanowisku  Zastępcy  Dyrektora  Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk
 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 128654/12/2023 Strona 2 z 2


